Додаток 
до рішення селищної ради 

від 20.11.2020 № 1617-35-07
                                         АКТ

приймання – передачі рухомого майна комунальної установи «Баришівський Трудовий архів» Баришівської селищної ради 

у комунальну власність Баришівської селищної ради

Керуючись статтями 140,141,142,143,144,145 Конституції України, статтями 26,59,частиною 4 та 5 статті 60 "Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 8 Закону України "Про добровільне об’єднання територіальних громад", Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", враховуючи рішення Баришівської селищної ради від 22 вересня   2020 року № 1455-32-07 "Про безоплатне прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища Баришівського району у комунальну власність Баришівської селищної ради комунальної установи «Баришівський районний Трудовий архів» приймається  у комунальну власність Баришівської селищної ради, що підтверджує нижче зазначена комісія в складі:

1. Богдан Сергій Іванович, заступник голови районної ради;  

2. Лук`яненко Максим Олександрович, голова постійної комісії, районної ради з питань законності і правопорядку, комунальної власності, транспорту і зв’язку;

3. Шовть Юрій Анатолійович, заступник селищного голови з питань житлово-комунального господарства та благоустрою, депутат селищної ради;

4. Шуляк Юрій Григорович, голова постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, архітектури та енергозбереження;
5. Дибка Тетяна Миколаївна, начальник відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету Баришівської селищної ради;
6. Масловцева Оксана Олександрівна, головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності апарату виконавчого комітету Баришівської селищної ради;
7. Рощина Антоніна Олександрівна, директор комунальної установи «Баришівський Трудовий архів».
При цьому передаються слідуючі основні засоби та малоцінні необоротні активи:

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

	Назва основного засобу
	Дата

введення
	Кількість
	Вартість
	Сума

	Принтер CANONLBP-6000
	02.2013
	1
	985.00
	985.00

	БФ принтер LaserM1132 MFP
	09.2014
	1
	   2173,50
	  2173,50

	Ноутбук Lenovo 
	07.2015
	1
	  5 221.99
	  5221.99

	Монітор
LG
	06.2018
	1
	   2500.00
	 2500.00

	Системний блок RCG №510
	07.2018
	1
	   2010,00
	     2010,00


	Всього основних засобів
	
	7
	
	12890,49


МАЛОЦІННІ
НЕОБОРОТНІ АКТИВИ

	Назва
	Дата

введення
	Кількість
	Вартість
	Сума

	Вішалка
	03.2014
	1
	250,00
	      250,00

	Вентилятор
	06.2014
	1
	     155,00
	      155,00

	Вогнегасник
	06.2014
	1
	     145,00
	  145,00

	Стільці
	08.2014
	2
	     400,00
	  800,00

	Гигрометр TFA
	09.2014
	1
	     284,00
	  284,00

	Тепловентилятор
	10.2014
	  1
	     200,00
	  200,00

	Драбина
	12.2014
	1
	     365,00
	  365,00

	Етажерки для книг б/у
	06.2015
	10
	       32,30
	  323,00

	Крісло офісне
	09.2015
	1
	     900,00
	  900,00

	Мережний фільтр
	05.2017
	1
	115,00
	  115,00

	Жалюзі вертикальні
	07.2017
	1
	   1547,86
	1547,86

	Ел. Лампа настільна
	01.2018
	1
	     185,00 185,00185,00
	  185,00

	Засіб КЗІ (флешки)
	05.2018
	3
	     695,00
	2085,00

	Штампи
	08.2018
	2
	159,00
	 318,00

	Всього
необоротних активів
	
	
	
	7672,86


Факт приймання-передачі
основних засобів та зміни власника комунального підприємства підтверджує комісія:
Богдан Сергій Іванович                                                          ____________
Лук'яненко Максим Олександрович                                     ____________                                     

Шовть Юрій Анатолійович                                                   _______________
Шуляк Юрій Григорович                                                       ______________
Дибка Тетяна Миколаївна                                                     ________________
Масловцева Оксана Олександрівна                                     _________________
Рощина Антоніна Олександрівна                                         __________________
Секретар селищної  ради                                                    Ірина ПОПОВА
